
Q Z E
RS

Nabídka na zakázku

UČIT SE SPOLEČNĚ, RŮST INDIVIDUÁLNĚ - 
STRATEGICKÉ PLÁNOVÁNÍ ORGANIZACE

ORIGINÁL

Uchazeč: AQE advisors, a.s, 
IČ: 269 54 770

Učit se společně, růst individuálně - Rozvoj managementu školství j 1



Obsah

Obsah................................................

1. Oddíl - Krycí list nabídky.........

2. Oddíl - Kvalifikace dodavatele
3. Návrh postupu prací........... .....

.2

3

4

19

Učit se společně, růst individuálně - Rozvoj managementu školství | 2



1. Oddíl - Krycí list nabídky

KRYCÍ LIST NABÍDKY
na zakázku

Učit se společně, růst individuálně - Rozvoj managementu školství

Základní identifikační údaje
Dodavatel:
Obchodní firma (popř. název, nebo
jméno a příjmení podnikatele):
Sídlo (popř. také korespondenční
adresa, je-li odlišná od sídla
dodavatele):

AQE advisors, a.s.

třída Kpt. Jaroše 1944/31, 602 00 Brno

Tel./fax: 542 213 197
IČO: 26954770
DIČ: CZ26954770
Internetová adresa výpisu
z obchodního rejstříku
dodavatele:
Kontaktní osoba:

https://rejstrik-firem.kurzy.ez/26954770/aqe-advisors-as/

Telefon:

E-mail:

Nabídková cena dodavatele
Aktivita Cena bez DPH VýšeDPH Cena včetněDPH
Analytická fáze 200.000,- 42,000,- 242.000,-
Návrhová fáze 195.000,- 40.950,- 235.950,-
Nabídková cena 395.000,- 82.950,- 477,950,-

Prohlášení dodavatele
Předložením tohoto krycího listu nabídky a dalších připojených dokumentů a dokladů dodavatel předkládá
nabídku na zakázku.

svou

Podpis nabídky osobou oprávněnou jednat za dodavatele
Podpis oprávněné osoby:

Titul, jméno, příjmení: Ing. Jan Havránek, Ph.D., MBA, MPA
Funkce: statutární ředitel

Učit se společně, růst individuálně-Rozvoj managementu školství |



2. Oddíl - Kvalifikace dodavatele

Čestné prohlášení

k prokázání kvalifikace pro zakázku
Učit se společně, růst individuálně - Rozvoj managementu školství

já, níže podepsaný Ing. jan Havránek jako oprávněný zástupce dodavatele AQE advisors 
sídlem třída Kpt Jaroše 1944/31, 602 00 Brno, IČO 26954770, čestně prohlašuji, že 
dodavatel splňuje stanovenou kvalifikaci takto:

, a.s., se
tento

A. Základní způsobilost
Čestně prohlašuji, že dodavatel:

nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech odsouzen pro trestný čin uvedený 
v příl. č. 3 zákona č, 134/2016 Sb. nebo obdobný trestný čin dle právního řádu země 
svého sídla, přičemž tuto podmínku v případě dodavatele, který je právnickou 
osobou, splňuje tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu; 
v případě, je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, 
podmínku splňuje i tato právnická osoba, každý člen statutárního orgánu této 
právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu 
dodavatele,

- nemá v České republice nebo v zemi sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek,

- nemá v České republice nebo v zemi sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na veřejné zdravotní pojištění,

- nemá v České republice nebo v zemi sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
penále na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

není v likvidaci,

nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku a 
nebyla vůči němu nařízena nucená správa.

tuto

na

V Brně dne 4. 8. 2019

Ing. Jan Havránek, Ph.D. 
statutární ředitel

Učit se společně, růst individuálně - Rozvoj managementu školství | 4



I

!

•a
I
S,

S=it=>
lili!
-s f 5.| :g
tm*

i i
,gi j1 un1

I
í

g |"b 2s a

§ t %
I 111-§ QJII CO O*

O o
o o
(N CN
co"

JU
"55 Jíl-5
'c í §
1I

£

1 g
n „ o
sis
i- 3 O!55
•g
g-Slž
<í

311o>
<Si I s lilii*fSílil

! ! ! i i l
Plili

1 QS

I 1

i =1 'S03
N

1
1cJá ^a; “■

O

S
re o)
T3 ■£

•§ I
g -3
I 1
1 *
■5 ;g
2 .§u T3
2 2

I1
3

a,1 I
I! il
.1Ě ll

llJ!
lil |lasi 13I Jř S as

1 1111 s3 ! ssU
I * lilii ,
i* t lUfl f
i! i iliii i
H l iu ii s-
í iijil i
!t l lilii I

43 ifi=']§ £.3 c

IJ li
iftlf
sílil
Ulil
lafll

•ě
■3
N I 1aí Ii

OJ</)=
Ia. £a e

II Ojy
”3 i i5 I J3
re•o \■O

I -g a iii I
* e

&£

■iíř
;i is •§

S £ liUl
I lilií
I lltlll

i i•- p.

I 5 a •&I 1
I ! « « Jť

I 1 Is
x



3

li
- 4->u re
3 >O rti
TS T5
OJ O
> T3

'& i
'r— 4——u re
3 >
o re
-a t3
O) o
> ”3

■li
4—<

o re
3 >
O «
T3 T3
OJ O
> ~o

&i
4-1u re

3 >||
> -O

>£>

2
■§
«n
2

ro rj
T—I O

s ™
řr S
O |

3 S

I f
rH |

S S
S íiSr §
O 1

s s° s-
o

re
£

:-|šS eg ..

'
SfSo«S.
líS«

f4
j|Is«s
|í=s
Ililli

o!|ssis .
fiP
“-S? iS-

O
cc

1
'3

S
1
1
•S

I
£
B
r3



IOJ= *s
-li
Ji
>u *o

1 "žř-S
v*""* 4—J
o re
3 >
O re
-a XJ
OJ o
> -a

■li
_ra

!■§ a
w

n o r-~.LD

s s Oj5 5

O1' ©
O I

3 S O)
W)
re§ s

oP I §Se
B

Cli
o1<
©

- re
ON >
OJ o

03

§1
S| B

?
IfŠ
gpS ..
!í=s
llilll

gl|i
IlP
IIUI

B.S°

IH
-g 5
||l E

O O
a.:

2
'S
1
1
1
*2?
3
1
a;
V)

■S



'&-Š
'§ g coII
> -o 2

7Ž
2r--

t'-

O CM
CM

■<*

fM O
O i

0)
M

C

?4 oot-Í°
s~ b ol||a
“ -O c' C

<:Sh «

a£

1
'S
1
1
I
■S
1
3J
V5

;S
3



.■šil
■í"ii
!e °
“ii

!

I
■S| s

3| Sts!
■ = J
S' E
n 'b

g
g

1 msil•a

1 Uftmé
2

Ií PltiI
íMimi _0)

2 "S
!•!
II

i
£ tmui '&

%l

í
t Ii11
šli
li!

Es s
ci "c
^ °

■6

í g
E

?
li NI O

2

fll..IP
QSlili!*9s5íillljps

SI 1

j
11 '3p

I1 ?a 1.§.á

i!
I
IA

i
•éN■re i! Iig

N 1I!l 1i !í !l
1 -s ;g 1 i

a O)
Ví£ IHiii JIH

lilii
1 SD. £ | sX I D

i i 1fO ifin
ittii *
Slili íPlP g
lilii I
lilii l

1 2« 1
g

f
I8

1
I

■a
xs
S s =

,fl 1
íím !i = f 11
iíllil

4I1 1 I'II
&

1 sI .1 > £i i '£ tre
a£ í■8

1Ii I! i -g js

oI a



s
I
12 "3

ti
11

-O)
2tic •§
a-S

ti o
re
"OJ O

>U "O g
1
8
1•'í' •^ť

3 3
S g
s- S

s s
s ™
Sr §
O I

3 5
S g
? s
O i

Oj
OJ
0£re
š
B

Ifflis .
lí=s|
llšll

f4

=
3
!5CT-
vo
N

4 »: go« >£
lí gN

IfíS•a - >
“•3 3 gís
<E5*S

O• 2J™ >M
tí °n
sis ..

“5? Í"
<S5Ž

02

1-re
1
1
1
1
1

8
D



u

■fr-3
3 >
O re
T3 13
4) O
> 13

•s■fr-s
4-1

o re
3 >
O re
13 ~0
O! O
> u

I4-4
o re
O re
-a 13
41 O
> 13

g
T—<

|1
>U 13 ■ š

■s

3
1VO 21-0

co O

§s H3 5

II
O I

3 8 S 8
8 g
\ oa> i

s ~
Sf s

E

Šf°
sis ..

g,-S5 ÍS
<5Si!

J- „o
z-i°

“,-S? Í
<£2S8.

":|Ilis ..
!žs®

4 4 gO
Ore >g c é

f*!-
-g 5
s, "S -S i' cl

I
'g
I
1
1
'£

£
ss



_0J
"3

■I! CM

g "9Š-S '£
1
|

T-f O
O CM
CM
■\ Tf
(M O
O , %

£

?
8om «ra >1/)

W O CM

mg,-S? gi
<íSb

02

=
1
1
1
‘S
1
o>
U)

;c
D

o

•si 1;
t'|
II

cd

c
T3 £ =

CQ>



Prolcsní životopis

Jméno a příjmení

E-mail

Dosažené vzdělání

Název a adresa vzdělávací
instituce

Délka odborné praxe

1’řvhlvd odborné pt ače rolováním k předmélu /ukázky

Název a adresa
zaměstnavatele

Období

Funkce

Název zaměstnavatele a
popis pracovní náplně

Období

Učit se společně, růst individuálně-Rozvoj managementu školství | 13



Funkce

Název zaměstnavatele a
popis pracovní náplně

Období

Funkce

Název zaměstnavatele a
popis pracovní náplně

Období

Funkce

Název zaměstnavatele a
popis pracovní náplně

Období

Funkce

Název a adresa
zaměstnavatele

Období

Funkce

Název a adresa
zaměstnavatele

Období

Učit se spolecne, růst individuálně - Rozvoj managementu školství | 14



Funkce

Název a adresa
zaměstnavatele

Období

Funkce

Název a adresa
zaměstnavatele

Období

Funkce

Název a adresa
zaměstnavatele

Období

Funkce

Název a adresa
zaměstnavatele

Učit se společně, růst individuálně - Rozvoj managementu školství | 15



Období

Funkce

Učit se společně, růst individuálně - Rozvoj managementu školství j 16



Profesní životopis

Jméno a příjmení

E-mail

Státní příslušnost

Dosažené vzdělání

Název a adresa vzdělávací
instituce

Zkušenosti a praxe

Přehled odborně pnia* relevanlm k pmlmutii */<ik.i/kv

Vi/rv /.tnuvši n.ivnlclr n
popis pracovní náplně

Období

Funkce

Název zaměstnavatele a
popis pracovní náplně

Období

Funkce

Název zaměstnavatele a
popis pracovní náplně

Učit se společně, růst individuálně - Rozvoj managementu školství j 17



Období

Funkce

Učit se společně, růst individuálně-Rozvoj managementu školství | 18



3. Návrh postupu prací

Krajský úřad Olomouckého kraje si uvědomuje potřebu systémového řešení managementu 
školství a souvisejících strategických aktivit, jež jsou stěžejní pro zajištění správného 
fungování oblasti školství a navazujících oblastí.

Navrhovaná metodika rozvoje managementu školství je založena na přímé interakci 
se zástupci klienta a odborníky na dané téma prostřednictvím setkávání se na pracovních 
workshopech, tak aby krok za krokem vznikl ucelený program rozvoje manažerských 
kompetencí vedoucí pracovníků. Tento koncept podpoří realizovat strategické směry DZ 
ČR v Olomouckém kraji.

Analytická část

1. Analytická fáze bude zahrnovat minimálně:

• faktory na vstupu, které mají dopad do oblasti soustavy vzdělávání 
Olomouckého kraje,

• analýza funkčnosti stávajících nástrojů a intervencí v systému vzdělávání 
Olomouckého kraje,

• upravená analýza McKinsey 7-S upravené pro naše potřeby

• analýza manažerských kompetencí pro výkon funkce a definice 
minimálního standardu dovedností

2. V rámci workshopů se bude postupovat dle metody strukturovaného postupu 
týmového zodpovídání báze otázek připravených na základě vstupních dat. 
Výhodou této metody je propojení klíčových aktérů a detailní analýza stavu řízení 
a fungování oblasti.

Rámcová kategorizace otázek je následující:

• jak se bude oblast vyvíjet - scénáře,

• jaký to má na naše téma dopad - scénáře,

• jak jsme schopni oblast ovlivnit,

3. Do oblastí pro worshopy1 lze zahrnout například:
strategie

- sty! řízení
- kompetence 

systémy
- technické vybavení

počet, oblasti a formu workshopů bude vytvořen společní na řídícím výboru projektu

Učit se společně, růst individuálně - Rozvoj managementu školství | 19



apod

Příklad otázek:

| OTÁZKA - 
) SDÍLENÉ HODNOTY 

jaké jsou základní hodnoty organizace? 
jaká je firemní kuitura?

STAV

jak jsou tyto výše uvedené hodnoty v organizaci 
nastaveny, na jakou úroveň?
Existuje společné povědomí mezi pracovníky o tom, 
jak organizace funguje, jaké jsou její cíle?
Atd...

Návrhová část

4. Syntéza poznatků z analytické fáze, zejména analýzy vnitřního prostředí

5. Návrh rozvoje managementu příspěvkových organizací
6. Akční plán realizace

Časová náročnost

v osobodnech akce MD AQE

Upřesnění východiska, definice problému, účelu, 
stanovení hlavních a dílčích cílů, strukturování 
aktivit a osnovy strategie

1 2

Řídící výbor 4 8

Pracovní skupiny 4 8

Sumarizace poznatků, práce dodavatele 40
Závěrečná prezentace 
Kompletace, syntéza, office práce

2

10

CELKEM 70

Termín realizace:

do 31. 1. 2020, z toho:
- „analytická část" do 15.12.2019 

„návrhová část" do 31.1.2020

Učit se společně, růst individuálně - Rozvoj managementu školství j 20


